
 

 

 

 

Decreto n.1321  

 

IL RETTORE 

 

 

Direzione Offerta formativa e servizi agli studenti 
Sezione Servizi agli studenti - U.O. Servizi e provvidenze agli studenti e collaborazioni studentesche  

Oggetto: D.R. nomina commissione giudicatrice bando borsa di studio per il completamento della formazione scientifica di laureati nel settore 
disciplinare SPS/09 nell’ambito del progetto Horizon 2020 CICERONE 

 

Visto il vigente Regolamento per l’assegnazione di borse di studio per il completamento della 

formazione scientifica di laureati, approvato dal Senato Accademico nella seduta del 

21.03.2007 e dal Consiglio di Amministrazione del 28.03.2007; 

Visto il D.R. n. 525 del 15.02.2022 con il quale è stato indetto un concorso pubblico per titoli ed 

esami per il conferimento di 1 (una) borsa di studio per il completamento della formazione 

scientifica di laureati nel settore disciplinare SPS/09 nell’ambito del progetto Horizon 2020 

CICERONE; 

Visto in particolare, l’art. 4 del bando di concorso che prevede la costituzione della Commissione 

giudicatrice del concorso; 

Visto il Decreto n. 43 del 04.04.2022 del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche, con il quale 

ha individuato nei proff.ri Patrizia Calefato, Lidia Greco e Giuseppe Campesi, i nominativi dei 

componenti che faranno parte della Commissione giudicatrice in parola, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 4 del 525 del 15.02.2022 con cui è stato indetto il concorso in premessa, la Commissione 

giudicatrice è così composta: 

 

- prof.ssa Patrizia Calefato       Presidente 

Delegato del Direttore del Dipartimento di Scienze Politiche 

 

- prof.ssa Lidia Greco        Componente 

Responsabile della ricerca oggetto del finanziamento 

 

- prof.  Giuseppe Campesi       Componente 

Professore associato designato dal Dipartimento di Scienze Politiche 

 

Bari, 08.04.2022 

 

 

 

LA PRO RETTRICE 

f.to Anna Maria CANDELA 

 

 

 


